
 

 

AZIENDA OSPEDALIERA S. MARIA 
TERNI 

 
 

OGGETTO : procedura ristretta per l’affidamento della fornitura di  fornitura  di: “ aghi, cateteri 
venosi e centrali, sistemi accesso venoso impiantabili“ occorrente all’Azienda Ospedaliera S.Maria 
di Terni  – 

 
CHIARIMENTI  N. 3 

 
Una ditta interessata a partecipare alla procedura in oggetto ha richiesto  i seguenti chiarimenti ; si 
forniscono  la relative risposte: 
 
Domanda  
 
Lotto n. 6 voce a: quali elementi vengono richiesti nel kit per amniocentesi? 
 
Risposta  
 
 Il Kit deve essere composto da:  una guaina coprisonda ecografica sterile, gel sterile, elastici e 
porta aghi vari gauce (da 16 G a 20 G circa) 
 
Domanda  
Lotto n. 6 voce b: è stata omessa, occorre rinominare le voci? 
 
Risposta 
 
E’ stata omessa ma non occorre rinominare le voci 
 
 
Domanda  
Lotto n. 9: quale è la sostanziale differenza dei prodotti richiesti nelle voci a e b? 
 
Risposta  
 
E’ un sistema  di localizzazione  a uncino singolo riposizionabile. 
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